
A: 

Dodatek č. 8 ke smlouvě č.80/2020 

o přepravě odpadů do zařízení určeného pro nakládání s odpady 

Dodavatel 

název: 

sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

právní forma: 

zřizovatel: 

zápis v obch. rejstř.: 

zastoupená: 

Technické služby města Nymburka 

V Zahrádkách 1536/8, 288 02 Nymburk 

00067041 

CZ00067041 

příspěvková organizace 

Město Nymburk 

Pr 1571 vedená u Městského soudu v Praze 

Bc. Josefem Kubišem, ředitelem 

(dále jen „Dodavatel“) 

Objednatel 

Název: 

sídlo: 

IČ; 

DIČ: 
právní forma: 

zápis v obch. rejstř 

zastoupená: 

datová schránka: 

Správa železnic, státní organizace 

ul. Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

70994234 

CZ70994234 

Státní organizace 

Městský soud Praha .sp. zn. A 48384 

Miroslavem Chalupeckým, vedoucím odboru energetiky a služeb 

na základě pověření č. 415/2024 

ucechjm 

  

(dále jen „Objednatel“, společně s Dodavatelem dále jen „Strany“) 

Strany uzavírají tento dodatek č. 8 ke smlouvě přepravě odpadů do zařízení určeného pro 

nakládání s odpady 

uzavřený dle $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „Občanský 

zákoník“) a dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o 

Uvodní ustanovení 

odpadech“) 

(dále jen „„Dodatek“)



1.1. 

l.ž. 

13, 

2.1. 

298 

3.1. 

3.2% 

3.3: 

34. 

3.5. 

3.6. 

Dodavatel a Objednatel uzavřeli dne 23.09.2020 smlouvu o přepravě odpadů do zařízení 

určeného pro nakládání s odpady č.80/2020 (dále jen „„Smlouva“), na základě níž Dodavatel 

pro Objednatele zabezpečuje svoz, přepravu a odevzdání komunálního a jiného odpadu. 

Výrazy v tomto Dodatku použité s velkým písmenem mají stejný význam jako ve Smlouvě. 

Strany si přejí Smlouvu změnit, a to následovně. 

Předmět Dodatku 

Článek X. Smlouvy „ Soupis sběrných míst“ který je přílohou č.. Smlouvy se nahrazuje 

následujícím novým zněním s platností od 01.05.2024: 

„Viz příloha č.1“ 

V ostatním zůstává Smlouva nezměněna. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

Objednatel bere na vědomí, že Dodavatel pro plnění svých zákonných povinností bude po 

nezbytnou dobu a ve stanoveném rozsahu zpracovávat osobní údaje Objednatele v souladu 

s příslušnými předpisy na ochranu osobních údajů. 

Objednatel prohlašuje, že veškeré údaje, které poskytl Dodavateli v souvislosti s uzavřením 

tohoto Dodatku, jsou pravdivé a aktuální. 

Objednatel bere na vědomí, že Dodavatel je povinným subjektem ve smyslu ust. $ 2 odst. 1 

zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a 

že v důsledku tohoto svého postavení je povinen na žádost poskytnout informace o 

skutečnostech uvedených v tomto Dodatku, resp. o samotném jejím uzavření. Objednatel 

dále bere na vědomí, že tento Dodatek bude ve smyslu ustanovení zák. č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn v registru smluv. Pro tyto případy 

Objednatel výslovně prohlašuje, že žádný údaj uvedený v tomto Dodatku ani samotnou 

skutečnost, že byl uzavřen, nepokládá za své obchodní tajemství a uděluje tak souhlas s 

jejich zveřejněním v registru smluv. 

V otázkách neupravených tímto Dodatkem se použijí ustanovení obecně závazných právních 

předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku. 

Všechny spory vznikající z tohoto Dodatku a v souvislosti s ním budou rozhodovány s 

konečnou platností příslušnými soudy v České republice. Strany sjednávají, že pro řešení 

sporů vycházejících z tohoto Dodatku je místně příslušným soudem v prvním stupni Okresní 

soud v Nymburce. V případě, že by byla dána věcná příslušnost krajského soudu jako soudu 

prvního stupně, potom tímto příslušným soudem bude Krajský soud v Praze. 

Stane-li se některé ustanovení tohoto Dodatku v budoucnu neplatným nebo bude příslušným 

způsobem prohlášeno za neplatné či neúčinné, nezakládá tato skutečnost neplatnost Dodatku 

jako celku. V takovém případě jsou Strany povinny nahradit neplatné či neúčinné ustanovení 

novým ustanovením odpovídající jejich vůli při uzavření tohoto Dodatku. 

2



3.1. 

3.8. 

3:0% 

3.10. 

Al lz 

3.12 

Změny a doplnění tohoto Dodatku jsou možné pouze v písemné podobě a na základě 

vzájemné dohody obou Stran na základě vzestupně číslovaných dodatků. 

Práva a povinnosti z tohoto Dodatku nemůže Objednatel postoupit na třetí osobu bez 

předchozího písemného souhlasu Dodavatele a nepřecházejí na právního nástupce 

Objednatele. 

Jestliže kterákoli ze Stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle tohoto Dodatku či 

Smlouvy nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se 

těchto nároků nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení tohoto Dodatku nebo práva na 

nápravu anebo jakéhokoliv jiného práva podle tohoto Dodatku musí být vyhotoveno písemně 

a podepsáno Stranou, která takové vzdání činí, 

Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno 

obdrží Objednatel a jedno Dodavatel. Změny a doplnění tohoto Dodatku jsou možné pouze v 

písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou Stran. 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranamu a Účinnosti dnem jeho 

zveřejnění vregistru smluv. V případě, že zveřejnění tohoto Dodatku není vyžadováno 

právními předpisy, nabývá účinnosti dnem jeho podpisu. 

Obě Strany podepisují Dodatek na důkaz souhlasu a jeho obsahem a prohlašují, že jeho 

obsahu zcela rozumí a že s ním bezvýhradně souhlasí. 

Příloha č.1: Soupis sběrných míst 

V Nymburce, dne V Nymburce, dne 

    odepsal Miroslav





  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

X.Soupis sběrných míst - příloha č.1 

IČ: 70994234 Správa železnic,státní organizace 

roční cena |frekven 

Svozové místo IČP Počet a druh nádob |za svoz bez ce 
DPH svozu 

Město Ulice |Dům č.p |IČP Kód odpadu |Nádoba 

žst. Čelákovice Čelákovice [Masarykova 197/53 2025477601|SKO 200301. |1x1100I [á 19.550,-Kč [týdenní 

žst. t lat d Kost ž u ň é Pol, Koskamlaby na m 87 | 2025313431|SKO 200301 |2x120l |á3.565,-Kč [týdenní 
Labem nad Labem 

Zořsliysá medllabem (E | (a 508/1 | 2025311454|P9P/' 200101 |1x1100I [á 4.370,kKč | ; na a E a. Labem s- Plast 150102 |1x2401 |á 900,-Kč 

žst. Nymburk-město Nymburk Máchova 453/2 2025455411 

SKO 200301 [1x 1201 [á 3.565,-Kč [týdenní 

SKO 200301 |1x1100| (á 19.550,-Kč [týdenní 

s SKO 200301 [1x120| [á3.565,-Kč [týdenní 
Žst.Nymburk hln.- VB. [Nymburk Petra B Č 3 2025321431 i MENE n. SVr8 Bezruce 61 1 papír 200101 |1x11001 (4 4.370,-Kč. [měsíční 

Plast 150102 |1x1100| [á 4.560,-Kč [měsíční 

žst. Veleliby Veleliby Veleliby 11| 2025442471|SKO 200301 [1x120l [43.565,-Kč [týdenní 

žst. Čelákovice-kavárna | Čelákovice Masarykova 197/53 2025477601|SKO 200301 |1x120| [43.565,-Kč [týdenní 

stavědlo III.-Lodice Nymburk Nádražní 2065808451|SKO 200301 [2x 120l [4 3.565,-Kč [týdenní 

SKO 200301 |1x240| [á4.543,-Kč [týdenní 

Plast 150102 [1x 1100l||á 4.560,-Kč |měsíc 
HZS-JPO Nymburk Boleslavská 318| 2085321433|Papír 200101 [1x 1100||á 4.370,-Kč [měsíc 

útulek TO Nymburk Máchova 453/2|  2065455416|SKO 200301 |1x 1201 |á 3.565-Kč týdenní 

SKO 200301 [3x 1201 [á3.565,-Kč |14-ti 

dílny SSZT,NSO Papír 200101 [1x1100| (á 7.590,-Kč [denní 
Nymburk Nymburk Poděbradská 2065321439|Plast 150102 |1x1100I [á 7.590,-Kč |14-ti 

stavědlo u Depa Nymburk © [Poděbradská 358/39| 2065801181|SKO 200301 |1x 1201 |á 3.565,-Kč týdenní 
pohotovost TO, 

defektoskopie Nymburk © [Petra Bezruče 2065321436|5KO 200301 [2x 1201 [á3.565,-Kč [týdenní 

stavědlo V, Nymburk | [Petra Bezruče 360| 2065810661|SKO 200301 |1x 2401 |á4.543,-Kč |týdenní 

stan.č.4 Nymburk © [Petra Bezruče 361| 2065321431/|sKO 200301 |1x 1201 [|á3.565,-Kč [týdenní 

stavědlo II. Nymburk — |Petra Bezruče 361| 2065321431|skKO 200301 |1x120l |á3.565,-Kč [týdenní 

Aparát SZT Nymburk | [Palackého třída | 1768/53| 2066321432|sKO 200301 [|2x240l |á3.105,-Kč |14denní                     

cena nádoby: 

120| SKO á 480,-Kč, 240| SKO á 733,-Kč, 2401 plast,papír á 780,-Kč, 11001 SKO á 4.200,-Kč, 11001 plast „papír „sklo á 4.300,-Kč




